
Magallanes---- 61-228-00-28
o tombién 01 2-2361282

RUT 76.215.628-8

BOLETA ELECTRONICA

N° 2966159

COMANDO CONJUNTO AUSTRAL
21 DE MAYO #1168, PUNTA ARENAS
PUNTA ARENAS

RUTA: 1080114<4650

Su Consumo es:

Lectura Actual (05-01.2018)
Lectura Anterior (06-12-2017)
Consumo Periodo (m3)
Consumo Facturado (m3)

Fecha Estimada Próxima Lectura

Detalle de su cuenta

5.1.1. - SANTIAGO ORIENTE

N° SERVICIO 223126-3

VENCIMIENTO 26-01-2018

TOTAL A PAGAR $ 368.000

252,00 (m3)
24153
23901
252
252

HISTORIAL DE CONSUMO AGUA POTABLE (M~)
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MES

Aguas Magallanes le informa
Pagos Del Periodo (19-12·2017)
Tama PubiGada Diario la Prensa Austral 30 Dicie
Tarifas InckJyen '-VA .• Grupo Tarifario 1

s •• 7.600

Cantidad Precio ($) Total ($)

06-02-2018
Unidades Habi18cionales :9

Cargo Fijo
Consumo agua potable
Servicio alcantarillado
Tratamiento aguas servidas
Total Servicios Mes
Total Venta Mes
Ajuste Sencillo Débito

1,00
252,00
252,00
252,00

1.266,00
737,83
535,82
190,19

18 ~ (COS GÓUEZ
I Te~e

IffilÍDtO. c.a "Finanzas" del CCA

; TOTAL A PAGAR

Timbre Electrónico 511
Res. 95 del 2012. - Verifique información en www.siLcJ

1.259
184.834
134.228
47.643

367.964
367.964

36

Factor de Cobro
N° de Medidor
Diamutro de Modidor

1
!M4
38

FECHA EMISiÓN 11~1-2018368.000
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